
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 122 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej Zespołem, jako organ 
pomocniczy Wójta zapewniający wykonywanie zadań zarządzania kryzysowego. 

§ 2. Zespołowi przewodniczy Wójt. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą : 

1. Zastępca Przewodniczącego. 

2. Grupy robocze: 

a) grupa planowania cywilnego; 

b) grupa monitorowania prognoz i analiz; 

c) grupa operacji, organizacji działań i zabezpieczenia logistycznego; 

d) grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno – bytowej. 

§ 4. Zadaniem Zespołu jest podejmowanie działań mających na celu zapobieganie sytuacjom kryzysowym, 
skuteczne reagowanie po ich powstaniu oraz likwidacja skutków zagrożeń. 

§ 5. Zespół działa w oparciu o „Regulamin Organizacyjny Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego”, 
określający szczegółowo zakres zadań oraz organizację i tryb pracy Zespołu. 

§ 6. Do składu Zespołu powołuję: 

1. Na zastępcę Przewodniczącego Zespołu Marka Szendomierskiego – Inspektora ds. Obrony Cywilnej, 
Nadzwyczajnych Zagrożeń i Ochrony Przeciwpożarowej. 

2. Do grupy planowania cywilnego: 

a) Agnieszkę Klugiewicz-Lewicką– kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej jako koordynatora grupy; 

b) Beatę Janicką – Skarbnika Gminy; 

3. Do grupy monitorowania prognoz i analiz: 

a) Agnieszkę Rudowską – Kierownika Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska jako koordynatora grupy; 

b) Sławomira Szczęśniaka – Inspektora Referatu Gospodarki Przestrzennej; 

c) Wiesława Szymczaka – Inspektora Referatu Gospodarki Odpadami; 

d) Patrycję Dolegę – Inspektora Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

e) Karolinę Gołembiewską – Dyrektora Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli 
w Lubiczu; 

f) Tomasza Rafińskiego – Inspektora ds. Dróg; 

g) Waldemara Kawczyńskiego – Starszego Informatyka. 

4. Do grupy operacji, organizacji działań i zabezpieczenia logistycznego: 

a) Marcina Cichala – Prezesa Zakładu Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. jako koordynatora grupy; 

b) Monikę Lewandowską – Zastępcę Wójta Gminy Lubicz; 

5. Do grupy opieki zdrowotnej i pomocy socjalno – bytowej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6401465B-3A1B-4DA9-9EEA-0465F54740B8. Podpisany Strona 1



a) Annę Sikorską – Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Lubiczu (dalej CUS) jako koordynatora grupy; 

b) Agnieszkę Nowakowską – Koordynatora Świadczeń Rodzinnych CUS, 

c) Annę Warlikowską – Specjalistę Pracy Socjalnej oraz Koordynatora pomocy społecznej CUS. 

§ 7. W sytuacjach kryzysowych skład Zespołu może zostać uzupełniony o inne osoby pracujące w Urzędzie 
Gminy lub w jednostkach organizacyjnych gminy, stosownie do charakteru, zakresu i dynamiki zagrożenia. 

§ 8. W sytuacjach kryzysowych wszyscy pracownicy urzędu oraz podległych jednostek organizacyjnych, 
zobowiązani są do bezpośredniej i ścisłej współpracy z Zespołem bez względu na porę dnia czy dzień tygodnia. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 11. Traci moc zarządzenie Wójta Nr 0050.108.2024 z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarzadzania Kryzysowego. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6401465B-3A1B-4DA9-9EEA-0465F54740B8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 3
	lit. b w § 6 ust. 3
	lit. c w § 6 ust. 3
	lit. d w § 6 ust. 3
	lit. e w § 6 ust. 3
	lit. f w § 6 ust. 3
	lit. g w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 4
	lit. b w § 6 ust. 4

	ust. 5 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 5
	lit. b w § 6 ust. 5
	lit. c w § 6 ust. 5


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11


